
SML 2023/307/2 

 
Dodatek č. 2 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 

 
 
Objednatel: 
městská část Praha 12 

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151 

 (dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel: 
REINVEST spol. s r.o. 
se sídlem:  K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 
zastoupen:   Ing. Marek Raška, jednatel 
IČO   65410840 
DIČ   CZ65410840 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s 
číslo účtu:  106068396/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod sp. zn. C 44457 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní 
strana“) 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2023/307 ze dne 12.09.2023 
ve znění dodatku č. 1 SML 2023/307/1  ze dne 18.1.2024 

 

 (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 
mění Smlouva následujícím způsobem:  
 
 



Stránka 2 z 3 
 

a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu 
realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. 
 
Dodatečné práce spočívají v přepracování projektové dokumentace s ohledem na 
požadavky dotace spočívající v novém vypracování hygienické smyčky a s tím 
související přepracování technické zprávy a dalších návazností projektu 
 Hodnota dodatečných prací činí částku 85 000 Kč bez DPH.  
 
 

b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 
mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 
 

 Cena bez DPH 
Průzkumné práce a inženýrskogeologický průzkum 
a zaměření 

150 000,00 Kč 

Vizualizace návrhu stavby včetně prezentace 120 000,00 Kč 
zpracování 3D modelu stavby pro potřeby 
objednatele k veřejné prezentaci a zpracování 
vizualizace včetně prezentace návrhu stavby, a to 
v dalších dvou verzích   

50 000, 00 Kč 

úprava projektové dokumentace s ohledem na 
požadavky dotace spočívající v nově vytvoření 
hygienické smyčky 

85 000 Kč 

Inženýrská činnost, zajištění DOSS   45 000,00 Kč 
DUSP společná dokumentace územního rozhodnutí 
a stavebního povolení včetně projednání s 
objednatelem 

540 000,00 Kč 

Dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu 
prací a dodávek s výkazem výměr 

590 000,00 Kč 

cena za AD předpoklad 100 hod. cena za 1 hodinu 
AD 500,00 Kč 

cena celkem za  
AD 50 000,00 Kč 

celková cena bez DPH 1 630 000 Kč 
DPH 21% 342 300 Kč 
celková cena s DPH 1 972 300 Kč 

 
c) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na dobu plnění, která se tak 

prodlužuje o 1 kalendářní měsíc,  smluvní strany mění bod 2. článku III. Smlouvy 
týkající se doby plnění, který zní nově takto: 

2. Ukončení prací: předáním díla, a to nejpozději do 13 kalendářních měsíců od 

účinnosti této smlouvy,  tzn. projektová dokumentace všech stupňů včetně 
pravomocného stavebního rozhodnutí.  

 
 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 



Stránka 3 z 3 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky 

c) Tento Dodatek byl schválená usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-87-004-24 ze dne 
6.8.2024. 

 
 
V Praze dne . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . .  

 

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta  Ing. Marek Raška, jednatel 


		2024-08-08T09:37:45+0200
	Ing. Marek Raška


		2024-08-12T13:44:03+0200
	Ing. Vojtěch Kos, MBA




